dopma 61 c. 1

CBefieHMs 06 OCHaLleHHOCTN KabuHeToB 6a30BbiX U MOJTHOKOMMJIEKTHbIX 06106 pa3oBaTe/ibHbIX YUpeXXAeHN i

KonunyectBo 06yyarowumxcsi: 85
KonnyectBo MHTEpaKTUBHbIX KOMMJIEKCOB! 6

MNpeamet/kabuHer KON-BO KabuHeTOB OCHa”'leHHOC':/’ ;<a6”HeT°B (®

0
leorpadus 1 70
NcTopus 1 70
Pycckuii 93bIk U nuTepaTypa 1 70
HauanbHble knaccbl 4 80
MaremaTuka 1 70
OcHoBbl 6e30macHOCTN 1
XN3HeAesaTenbHOCTU U 70
HayanbHOW BOEHHOWN MOArOTOBKM
Xumusa 1 80
MHdopmaTuka 1 80
YyBaLUCKUI A3bIK 1 70
Dduznka 1 80
TexHonorus 1 90
TaTapckuit s3blk 1 70
Xumusa
KON-BO KabuHeToB OCHaLLeHHOCTb kabuHeTa (%) AEMOHCTPALINOHHOE naboparoproe 06opyaosakme XuM. PeakTuebl (B %)
obopynosaHue (B %) (B %)
1 2 3 4 5
1 78 73 80 80
Buonorus
[1EMOHCTPaLMOHHOE [IlEMOHCTPaLMOHHOe [1EMOHCTPaLMOHHOE AGMOHCTPaLIMOHHOS
9 obopyaosaHue (obuias nabopaTtopHoe
KOJ-BO KabuHeToB OCHaLLEHHOCTb KabuHeTa (B%) obopyposaHue (6oTaHuka -5-6 | o6opyaosaHue (300n0rns - 7 |obopyaosaHue (aHaToMust 5 %
Kn.) (B %) knacc) (8 %) 8-9kn) (8%) 6vonorus - 10-11 knacc) obopynosaHue (B %)
(R %)
1 2 3 4 5 6 7
1 72 72 80 70 70 70
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WNHOCTpaHHbI A3bIK

KOJ-BO KabuHeTOoB

OCHaLLEHHOCTb kabuHeTa (B%)

KonnuectBo nnHracoHHbIX
KabuHeToB

JIMHradoHHbIN kabuHeT
(Hanunume, oCHaLLEeHHOCTb B
%)

2

2.1

3

60

0,00

0,00

CnopT1BHbIN 3an

dopma 61 c. 2

CropTUBHbLIN 3an (KON-BO)

NMOCKOCTHBIE CMIOPTUBHbBIE COOPYXKEHUS
(cnopTnnoLwaakm) - Kon-Bo

OCHaLLEeHHOCTb KabuHeTa (8%)

rMMHacTuka (8%)

NbbkHas noarotoska (B%)

cnopTvBHble urpbl (8%)

nerkas atneTtuka (8%)

2.2 3 4 5 6
1 83 90 80 80 80
MpumMeyaHue: K hopMe Heo6X0AMMO MPUNOXKUTL CBEAEHUS O COCTOSIHUWM MaTepuanbHO-TEXHUYECKON 6a3bl hr3MYEeCKOl KynbTypbl
®dusnka
KOM-BO KABMHETOB OCHALLEHHOCTB KabUHETa (8%) [IEMOHCTPaLIMOHHOe [IEMOHCTPaLMOHHOe 6 ﬂeMOHCI'paLI.SOHHOe geMOHCTpaLlVIOF;;Ofl n26opaTopHoe
obopyaoBaHue 7 knacc (B %) | obopyaosaHue 8 knacc (B %) obopyaosarue 9 knacc (8 | - obopyaosarue 10- 0bopyAoBaHme
%)\ knacc (R %) (R %)\
1 2 3 4 5 6 7
75 74 80 70 70 80
TexHonorus

OCHaLLEHHOCTb kabuHeTa (B%)

KON-BO kabWHETOB (CTONsIPHOE Aeno)

OCHaLLEeHHOCTb KabuHeTa (B%)

Kon-Bo kabuHeToB (crecapHoe
[eno)

OCHALLEHHOCTb KabuHeTa
(8%)

KON-BO KabuHeTOB
(o6cnyxuBatoLWmii TpyA)

OCHALLEHHOCTb KabuHeTa
(8%)

1.1

4

5

6

30

0,00

90
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